1 R . i, 19b (Cal. 1, 18) 'Carta domini Universis Christi fidelibus ad quos presens 
J . episcopi de domibus Nicbol' de Well'. carta pervenerit Nicholaus de Well' salutem 
Omnibus Christi fidelibus ad quas presens in domino. Noverit universitas vestra me 
carta pervenerit Jocelinus dei gracia Bathonie divini amoris intuitu dedisse deo et ecclesie 
episcopus salutem in domino. Cum beati Andree de Well', et venerabili patri 
dilectus filius Nicholaus de Well' deo et meo J . dei gracia Bathonie episcopo et 
ecclesie beati Andree de Well' et nobis et successoribus suis ejusdem loci episcopis, 
successoribus nostris dederit et carta sua aream cum domibus meis ante magnam 
confirmaverit aream suam et domos de Well' portam canonicorum, ut idem episcopus et 
ante magnam portam canonicorum, statuimus successores sui post dicessum meum de eis 
quod de ipsa area cum domibus sicut de aliis sicut de aliis domibus canonicorum Well' 
canonicorum domibus imperpetuum ordine- ordinant (sic) et disponant; et quod 
tur : videlicet ut semper inposterum per episcopus sive capitulum easdem domos sive 
nos et successores nostros iuri canonico aream ab ecclesia sua potestatem non 
assignetur, et libera sit ab omni exactione et habeant alienandi, quin semper uni canonico 
servicio seculari, sicut antique aree canoni- assignetur . et ut hoc imperpetuum ratum 
corum esse noscuntur. quod ut perpetuam sit et firmum, huic carte mee sigillum meum 
obtineat firmitatem, presentem cartam tam apposui. hiis testibus, etc.' 
nostro quam capituli nostri sigillo duximus 2 He may indeed have been Jocelin's son, 
roborandam. hiis testibus, Hugone archi- by a marriage previous to his promotion to 
diacono Well', etc. the episcopate : cf. ' venerabili patri mco' 

' Carta Nicbolai de domibus suis in Well'. in his grant (not ' patri et domino '). 
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church, itself, which has in consequence been regarded as 
belonging to a period anterior to Jocelin's episcopate. This 
porch however would more properly be described as ' ostium 
boreale' or ' septentrionale.' Accordingly we are not 
justified in using this charter as affording any evidence as 
to the building of the church itself. 

(2) On 17 October 1242, just a month before his death 
(19 Nov.), Bishop Jocelin in conjunction with the dean 
and chapter made an elaborate ordinance for the increase 
of the daily commons. In the preamble to this document, 
after declaring that since his promotion to the episcopate 
he had taken special pains to enrich and adorn the church 
committed to his care, he says more particularly : ' The 
church of St. Andrew of Wells, which was in peril of ruin 
by reason of its antiquity, we began to build and enlarge.' 
He adds that by God's grace he had got so far as to 
consecrate it ; and, inasmuch as those who build churches, 
must not only think of their building and consecration, but 
also of due provision for those who minister in them, he 
proceeds to recite what he has done in this behalf and what 
further he now proposes to do. 1